50 G/M2 ESPECIFICADA NO RÓTULO,

MANGA LONGA PUNHO EM LÁSTEX

FECHAMENTO NO PESCOÇO E NA CINTURA

ATRAVÉS DE TIRAS. TAMANHO ÚNICO

(APROXIMADAMENTE 1,20 X 1,40m). NÃO

ESTÉRIL DESCARTÁVEL.

MSCLEAN UND 600 7,21               
 sete reais e vinte e um 

centavos 
4.326,00                     

quatro mil, trezentos e vinte e seis 

reais

PARA:

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO- CPL

PREGÃO ELETRONICO N°09/2022

ABERTURA DIA: 27/07/2022 ÀS 08:30hs

MODALIDADE :MENOR PREÇO POR ITEM E ADJUDICAÇÃO POR ITEM

OBJETO:  Aquisição de material de